UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG TH MỸ ĐỨC I

Số: 62 /TB-THMĐI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày 13  tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc lấy ý kiến kế hoạch xin chủ trương vận động tài trợ cho giáo dục

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT - BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học quy định nhiệm

vụ và quyền hạn của trường tiểu học;

       Căn cứ công Thông tư số 16/ 2018/TT-BGD ĐT, ngày 03 tháng 8 năm 2018

của Bộ Giáo dục và đào tạo về Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân;

        Thực hiện công văn số 1673/UBND-GD&ĐT ngày 15 tháng 11 năm 2018

của UBND huyện An Lão về việc thực hiện thông tư số16/ 2018/TT-BGD ĐT,

ngày 03 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và đào tạo về Quy định về tài trợ cho

giáo dục;

       Trường Tiểu học Mỹ Đức I huyện An Lão công khai lấy ý kiến về kế hoạch

xin chủ trương vận động tài trợ cho giáo dục trên bảng tin của nhà trường và trên

trang web của trường http://thmyduc1anlao.edu.vn/

 Hồ sơ công khai lấy ý kiến gồm:

 Kế hoạch số 47/KH-THMĐI ngày 06 tháng 3 năm 2023 của trường TH Mỹ

Đức I.

Thời gian công khai là 15 ngày (Kể từ ngày 13/3/2023 đến hết ngày

27/3/2023) trong thời gian nêu trên, mọi cá nhân, tổ chức, các đoàn thể địa phương

xã Mỹ Đức có ý kiến đóng góp xin liên hệ với Ban giám hiệu, Ban đại diện cha mẹ

học sinh trường Tiểu học Mỹ Đức 1 để nhà trường ghi nhận, tổng hợp ý kiến trình

Phòng giáo dục và UBND huyện An Lão.

Sau ngày 27/3/2023, các ý kiến đóng góp sẽ không được ghi nhận, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện An Lão;

- ĐU,UBND, HĐND xã Mỹ Đức;
- Ban đại diện CMHS trường TH Mỹ Đức I;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Loong

http://thmyduc1anlao.edu.vn/